

Tre dager senere sto Kristus opp fra graven og etterlot den tom. Han hadde brutt dødens bånd og sto seirende over graven – og hadde dermed fullført den fullkomne forsoning.



T.V.: ØVERST: HAN LEVER, AV SIMON DEWEY; NEDERST TIL VENSTRE: JESUS SA TIL HENNE, MARIA, AV WILLIAM WHITAKER, GIENGITT MED TILLATELSE FRA KIRKEHISTORISK MUSEUM; T.H.: KRISTUS VISER SEG FOR MARIA MAGDALENA, AV ALEXANDER ANDREEVICH IVANOVICH TIL RUSSISKE MUSEUM, ST. PETERSBURG, RUSSLAND/SCALA/ART RESOURCE, NY



Ved den tomme graven viste den oppstandne Kristus seg for Maria Magdalena og spurte: "Hvorfor gråter du? ... Da vender hun seg og sier til ham på hebraisk: Rabbuni! Det betyr Mester" (Johannes 20:15–16).

Da sa Jesus til Maria: "Rør ikke ved meg! For ennå er jeg ikke faret opp til Faderen!" (Johannes 20:17).

Med andre ord er skapelsen forløperen til fallet, ved fallet kom jordisk liv og død, og ved Kristus kom udødelighet og evig liv.

Dersom Adam ikke hadde falt og tilveiebragt døden, kunne det ikke ha vært noen forsoning ved Kristus, som tilveiebringer liv.

Og nå, med hensyn til den fullkomne forsoning som fant sted da Gud ga sitt blod, bærer jeg vitnesbyrd om at forsoningen skjedde i Getsemane og på Golgata, og hva Jesus Kristus angår, vitner jeg om at han er den levende Guds Sønn og at han ble korsfestet for verdens synder. Han er vår Herre, vår Gud og vår Konge. Dette vet jeg av meg selv. Jeg har ikke fått det av noen annen.

Jeg er et av hans vitner, og en dag skal jeg berøre naglegapene i hans hender og føtter, og jeg skal fukte hans føtter med mine tårer.

Men jeg skal ikke vite det noe bedre da enn jeg vet nå at han er Guds allmektige Sønn, at han er vår Frelser og Forløser, og at frelse kommer i og ved hans forsonende blod, og på ingen annen måte.

Gud gi at vi alle må vandre i lyset, slik Gud vår Fader er i lyset, slik at Jesu Kristi, hans Sønnns blod, ifølge løftene kan rense oss fra all synd. ■

Fra "Getsemanes rensende kraft," Lys over Norge, okt. 1985, 8. Tegning og bruk av store bokstaver er modernisert.

Dette var eldste McConkies siste apostoliske vitnesbyrd i jordelivet. Han gikk bort to uker senere.

